

Clarification Questions - Invitation to tender for Cleaning Services for the Broads Authority

The following is a summary of the question(s) raised, and the responses provided.

This will be periodically updated until the deadline for the Authority to publicise responses on the website on 10 June 2025 when the tender submissions query window closes.

Question 1: Does TUPE apply to this contract?

Response: TUPE does apply to the contract and the information regarding staff will be sent to all interested parties.

Question 2: Are TUPE regulations applicable for this tender?

Response: Yes, 3 members of staff are currently engaged providing this service.

Question 3: How many hours are currently allocated servicing this contract:

Response: Hours currently engaged in servicing this contract from incumbent contractor:

- Yare House 10 hours weekly
- Dockyard 6 hours weekly
- Island Cottage 4 hours every two weeks
- Acle toilets 2 hours weekly